[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  26.07.2019   № 168
д. Федорково
	О внесении изменения  в Перечень

автомобильных дорог  общего

пользования в границах населенных пунктов Федорковского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов

Федорковского сельского поселения от 28.07.2014 № 182

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  от 11 апреля 2006 № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменение в Перечень  автомобильных дорог  общего  пользования в границах населенных пунктов Федорковского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 28.07.2014 № 182, изложив в новой прилагаемой редакции.
          2. Опубликовать решение Совета депутатов  в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и  на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети « Интернет».
Глава сельского поселения    Н.А. Иванов